«وَالَّذِينَ كَفَرُوا بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ إِلَّا تَفْعَلُوهُ تَكُن فِتْنَةً فِي الْأَرْضِ وَفَسَادٌ كَبِيرٌ» [انفال: ٧٣]

ژباړه: «کوم کسان چې له حقه منکر دي، هغوی یو د بل ملاتړ کوي. که تاسو دا (یو له بل سره ملگرتیا) ونه کړئ، نو په ځمکه کې به فتنه او ستر فساد راولاړ شي.»

د حزب التحریر- مرکزي مطبوعاتي دفتر د بنځو برخه

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د رمضان ۹مه

۲۰۲۴م کال، د مارچ ۱۹مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۵/۰۲۹

ژباړن: محمد حامد